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Korppoon Långvikenin osayleiskaavan tausta-aineistoksi on laadittu Långvikenin
hoito- ja käyttösuunnitelma. Työn teki vuosina 2018 - 2020 Silvestris
luontoselvitys Oy. Suunnitelma on laadittu aikaisempien selvitysten,
maastokäynneillä saatujen tietojen ja paikallisilta maanomistajilta, asukkailta,
loma-asukkailta, yrittäjiltä ja muilta toimijoilta saadun palautteen perusteella.
Maanomistajien kanssa kokoonnuttiin useina eri kertoina alkaen keväällä 2018 ja
päättyen maaliskuussa 2020 suunnitelman esittelytilaisuuteen.

Långviken on Natura 2000 -verkostoon kuuluva luontodirektiivin perusteella
suojeltu alue. Suojelun perusteena on luontotyyppi nimeltään ”Kapea
murtovesilahti”. Alueen erottaa ympäröivästä Itämerestä kapea vedenalainen
kynnys. Tavoite on, että aluetta hoidetaan ja käytetään niin että sen veden laatu
pysyy hyvänä tai paranee, lahdessa viihtyy sinne kuuluva tyypillinen lajisto,
rehevöityminen estetään ja että lahdelle ominainen kynnys-allas-vuorottelu
säilyy.

 Långvikenin hoito- ja käyttösuunnitelman tarkoituksena on lahden suojeltujen
luonnonarvojen säilyttäminen. Tavoitteena on auttaa alueen asukkaita
huomioimaan alueen luonnonarvot. Hoito- ja käyttösuunnitelmassa annetaan
suosituksia, jotka koskevat kaavoitusta ja muita suunnitelmia sekä rakentamista
ja alueen hoitoa ja käyttöä.

Hoito- ja käyttösuunnitelman suositusten mukaisilla toimilla on enimmäkseen
myönteisiä ekologisia vaikutuksia tai suositellut toimet lieventävät
ihmistoiminnan kielteisiä vaikutuksia niin, että niistä ei aiheudu merkittävää
heikennystä alueen suojeltuihin luonnonarvoihin. Hoito- ja käyttösuunnitelman
suositukset huomioon ottava toiminta ei siten todennäköisesti merkittävästi
heikennä alueen suojeluperusteena olevia luonnonarvoja.  Tämän perusteella
hoito- ja käyttösuunnitelma ei vaadi luonnonsuojelulain 65 §:n mukaista
vaikutusten arviointia tai edellytä siitä johtuvaa lausuntomenettelyä. Långvikenin
hoito- ja käyttösuunnitelma toimitetaan tiedoksi Varsinais-Suomen
ELY-keskukselle.

Liite 16. Långvikenin hoito- ja käyttösuunnitelma

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta merkitsee tiedoksi selvityksen ”Långvikenin
hoito- ja käyttösuunnitelma” ja toimittaa sen tiedoksi Varsinais-Suomen
ELY-keskukselle.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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